DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EVASÃO ESCOLAR DE
MULHERES TRANS E TRAVESTIS: UMA ANÁLISE ACERCA DA (IN)EXISTÊNCIA DE
POLÍTICAS PÚBLICAS EDUCACIONAIS de autoria de ANA CLARA PINHEIRO SILVA
AMORIM, THIAGO DA SILVA ROCHA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30683

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30683